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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 февраля 2025 года

NISSAN MURANO Z51, 2008

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

1 объявление на Авито 34 записи в истории эксплуатации

Пробег — 276 000 км 4 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JN1TANZ51U0003467
Госномер: С365КС102
Номер кузова:
JN1TANZ51U0003467
Номер двигателя: 325703С
Номер ПТС: 78УЕ308507

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 0247892487
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Бежевый

Объём двигателя: 3 498 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 276 000 км
Предыдущие госномера:
Н024РЕ702, Х592РЕ199

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 20 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

25 февраля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.02.2025 11:12. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 31 марта 2009 — 25 апреля 2015

Срок владения: 6 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 25 апреля 2015 — 28 сентября 2016

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 28 сентября 2016 — н.в.

Срок владения: 8 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Башкортостан
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

30 сентября 2016 года в 08:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN MURANO Z51 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9#repairCalculations
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Mitsubishi Pajero — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMB0RK9606J001528
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18 декабря 2016 года в 15:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN MURANO Z51 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9#repairCalculations
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KIA Rio — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CB51AAFR045924
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

11 февраля 2015 года

Стоимость ремонта: 200 000 – 300 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 200 000 – 300 000 ₽

Общая стоимость: 200 000 – 300 000 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Красным отмечены детали, повреждение которых влияет на безопасность авто.

Бампер покраска новой детали

Крыло переднее левое окраска для новой детали

Бампер передний

Накладка левая бампера переднего

Крепление внутреннее левое бампер передний

Фара левая в сборе

Облицовка фароомывателя левая

Лампа противотуманной фары передняя левая

Крыло переднее левое

Подкрылок передний левый

Набивка спинки передней левой

Обивка спинки передняя левая

Боковая нижняя панель бампера левая

Система боковой нижней подушки безопасности
левой заменить

Датчик боковой нижний подушки безопасности
левый

Подушка безопасности для головы передняя левая

Система головная нижняя передняя левая заменить

Облицовка крыши

Амортизатор стойка передняя левая

Поворотный кулак передний левый

Колесный диск передний левый

Шарнир рычаг левый стабилизатора

Электронный блок управления подушек
безопасности

Крепление отражателя левое

Масляный радиатор

Однократное подгорание времени

Транспортное средство в сборе отрегулировать

Крыло переднее левое - заменить

Бампер передний - заменить (снят)

Лампа противотуманной фары передняя левая -
снятие/установка

Решетка обтекателя - снятие/установка

Облицовка крыши - снятие/установка

Датчик левый подушка безопасности боковая
снятие/установка

Спинка сиденья передняя левая - снятие/установка

Боковая подушка безопасности левая - снятие/
установка

Сиденье переднее левое - снятие/установка

Обивка спинки сиденья передняя левая - снятие/
установка

Головная нижняя передняя балка левая - снятие/
установка

Электронный блок управления подушек
безопасности - снятие/установка

Облицовка щитка приборов нижняя с установкой

Центральная консоль - снятие/установка

Воздушный канал обогрева левый снятие/установка

Накладка системы управления снятие/установка
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Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Масляный радиатор (коробка передач) снятие/
установка

Шиномонтаж с балансировкой передний левый

Амортизационная стойка передняя левая - снятие/
установка

Амортизатор стойка передняя левая - разобрать/
собрать (снята)

Суппорт передний - снятие/установка

Тормозной диск передний левый - снятие/установка

Ступица передняя левая - снятие/установка (колесо
снято)

Поворотный кулак/подшипник/уплотнительное
кольцо замена

Стабилизатор системы тяг и рычагов передний
левый снятие/установка

Стабилизатор системы тяг и рычаг передний снятие/
установка

Шины снятие/установка дополнительные работы

Защита картера двигателя - снятие/установка

Звуковой сигнал - снятие/установка

Радиатор - снятие/установка

Конденсатор - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в феврале 2018 года

Сумма: 7 300 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

18 января 2025 года

Цена: 919 000 ₽ 221 000 ₽

Пробег: 276 000 км

Регион: Башкортостан, Уфа

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

Продаю свой авто, в очень хорошем техническом и косметическом состоянии, заменены все жидкости,
масла, комплект летних и зимних колёс на дисках, по 2 сезона. Владею с 2016 года. Окрашено
косметически ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 января 2025
12:44

1 140 000 ₽   276 000 км  

18 января 2025
12:44

Не менялась Не менялся

18 января 2025
12:52

1 180 000 ₽  ↑ 40 000 ₽ Не менялся

18 января 2025
12:53

1 140 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 008 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 830 000 — 1 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 917 300 — 1 078 600 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/83a65032-1b53-4735-a6d5-960ab7d8614f?utm_source=autoteka
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34 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 34 события и 3 владельца.

Таможенные сведения

4 марта 2009 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
31 марта 2009 — 25 апреля 2015

Срок владения:
6 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

31 марта 2009 • Данные о регистрации • Москва

Визит на сервис

10 февраля 2013

Дилер
Пробег 76 590 км • москва

колодки и диски задние- с/у ; фильтр воздушный - с/у ; лампа подсветки
номера (1шт) с\у ; (15/45/75/105) мурано z51 комплекс сервис ; защита
двигателя дополнительная с/у ; фильтр внутрисалонной вентиляции - с/у ;
стойка стабилизатора - с/у ; колодки и диски передние- с\у

Установка доп. оборудования

28 февраля 2013

Дилер
москва

датчик парковочного радара длинн. черный ; датчик парковочного радара
длинн. черный

Установка доп. оборудования

28 февраля 2013

Дилер
Москва

Датчик парковочного радара длинн. черный ; Датчик парковочного радара
длинн. черный

Визит на сервис

14 апреля 2013

Дилер
Пробег 79 945 км • москва

Посмотреть
историю на
сайте
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балансировка 4-х колес r18 >

Визит на сервис

30 октября 2013

Дилер
Пробег 92 452 км • москва

(90) мурано z51 комплекс сервис ; защита двигателя дополнительная с/у ;
промывка инжекторов топливной системы и камер сгора(без снятия). ; чистка
дросельной заслонки и её адаптация ; лампа подсветки номера (1шт) с\у ;
стойка стабилизатора (1 сторона),- с\у

Визит на сервис

17 ноября 2013

Дилер
Пробег 93 570 км • москва

балансировка 4-х колес(внедорож.с/у,мойка,бал)

Визит на сервис

6 апреля 2014

Дилер
Пробег 101 276 км • москва

балансировка 4-х колес(внедорож.с/у,мойка,бал)

Визит на сервис

7 мая 2014

Дилер
Пробег 103 080 км • москва

первичный технический осмотр тс категории m1

Регламентное ТО

1 октября 2014

Дилер
Пробег 110 688 км • москва

лампа габаритов передней фары с/у без снятия фары; фильтр воздушный - с/
у; колодки торм передние с/у; лампа подсветки селектора акпп, с/у;
комплекс-сервис (то 15/45/75/105 тыс. км.) murano z51; фильтр
внутрисалонной вентиляции - с/у; щётки стеклоочистителя пер. (2шт) - с/у;
защита двигателя дополнительная с/у

Расчет стоимости ремонта

11 февраля 2015 • Audatex

2 владелец

Период владения:
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25 апреля 2015 — 28 сентября 2016

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

25 апреля 2015 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

28 сентября 2016 • Пробег 123 239 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
28 сентября 2016 — н.в.

Срок владения:
8 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Башкортостан

Смена владельца

28 сентября 2016 • Данные о регистрации • Республика Башкортостан

ДТП

30 сентября 2016 • Данные о ДТП • Республика Башкортостан

Текущий ремонт

15 декабря 2016 • Пробег 129 096 км • Дилер • Уфа

ДТП

18 декабря 2016 • Данные о ДТП • Республика Башкортостан

Текущий ремонт

6 января 2017 • Пробег 131 125 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

26 июля 2017 • Пробег 144 393 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

17 августа 2017 • Пробег 145 552 км • Дилер • Уфа

Прохождение технического осмотра

21 сентября 2017 • Пробег 149 000 км • Данные о техосмотре
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Текущий ремонт

7 января 2018 • Пробег 156 594 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

29 января 2018 • Пробег 158 130 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

17 марта 2018 • Пробег 161 467 км • Дилер • Уфа

Прохождение технического осмотра

20 августа 2018 • Пробег 169 527 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

19 сентября 2019 • Пробег 194 919 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

23 ноября 2019 • Пробег 199 210 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

24 марта 2020 • Пробег 203 486 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

2 июня 2020 • Пробег 205 074 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

12 января 2021 • Пробег 213 942 км • Дилер • Уфа

Текущий ремонт

9 сентября 2021 • Пробег 223 349 км • Дилер • Уфа

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

13 ноября 2024 • Данные о регистрации • Республика Башкортостан

Размещение первого объявления на Авито

18 января 2025 • Пробег 276 000 км • Авито • Башкортостан, Уфа
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 276 000 км.

Пробег, тыс. км

2009 2013 2018 2025
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1 владелец 2 влад… 3 владелец

4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

28 сентября 2016 года

Пробег: 123 239 км

21 сентября 2017 года

Пробег: 149 000 км

20 августа 2018 года

Пробег: 169 527 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 18 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e22d1ff9-4cb1-4353-89f6-f94325dc6cf9
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 4 марта 2009

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: MURANO

Дата производства: 12.2008

Код цвета салона: C - BEIGE

Код модели: TLJNLQWZ51EQAAK---

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: WAGON

Двигатель: VQ35DE

Комплектация: LOW

Тип коробки передач: M-CVT

Опции: Привод:AWD;
Регион:RUSSIA;

FR ASHTRAY & CIGAR LIGHTER;

FR&RR MUD GUARD;

RUSSIA;

HEATED FR&RR SEAT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JN1TANZ51U0003467

